
TARIFS DES CARTES DE TRANSPORT SCOLAIRE

Année scolaire 2018/2019

lozere.fr



ZONE DE TARIFICATION

ENSEIGNEMENT
ZONE RURALE

ZONE URBAINE
(pour les communes de : Marvejols,

St-Chély, Aumont, Langogne et
Florac)

1 – ENSEIGNEMENT PRE-ELEMENTAIRE ET ELEMENTAIRE

- Frais de dossier 1er enfant
- Frais de dossier enfant(s) suivant(s)

40,00 €
15,00 €

40,00 €
15,00 €

2 - ENSEIGNEMENT SECONDAIRE, SUPERIEUR ET 
AGRICOLE

(Élèves externes et demi-pensionnaires)

CAS GENERAL 90,00 € 46,00 €

FAMILLES NOMBREUSES :
- 3ème enfant (1/2 tarif)
- 4ème enfant et plus

45,00 €
GRATUIT

23,00 €
GRATUIT

FREQUENTATION PARTIELLE :
- Coût par trimestre (élèves partis ou arrivés en cours d'année)
- Coût par trimestre 3ème enfant
- Élève en garde alternée utilisant le service 1 semaine sur 2

30,00 €
15,00 €
45,00 €

15,00 €
8,00 €

23,00 €

3 - ELEVES C.F.A. – FORMATION PROFESSIONNELLE
STAGE EN ENTREPRISE – GRETA

79,00 € 23,00 €

- Coût par trimestre
- 3ème enfant (½  tarif)

27,00 €
40,00 €

-
-

4 - ELEVES INTERNES 79,00 € -

- Coût par trimestre
- 3ème enfant (½ tarif)

27,00 €
40,00 €

-
-
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